РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» октября 2013 г.       р.п. Куйтун                         №  814-п

О внесении изменений в Приложение 1 к примерному положению об оплате труда

работников муниципальных учреждений культуры,  находящихся в ведении

муниципального образования Куйтунский район, утвержденное постановлением

администрации муниципального образования Куйтунский район от 9 ноября 2011г. №

959

Руководствуясь приказом Министерства культуры и архивов Иркутской области от

24 сентября 2013г. № 85-мпр-о  «О внесении изменений в размеры минимальных

окладов работников государственных учреждений Иркутской области, в отношении

которых министерство культуры и архивов Иркутской области является главным

распорядителем бюджетных средств»,  ст. 37,46  Устава муниципального образования

Куйтунский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в п.1 приложения 1 к примерному положению  об оплате

труда работников муниципальных учреждений культуры, находящихся в ведении

муниципального образования Куйтунский  район, утвержденное постановлением

администрации муниципального образования Куйтунский район от 09 ноября 2011 года

№ 959:

Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников

4 квалификационный уровень

  Преподаватель (кроме должностей преподавателей, отнесенных к

профессорско-преподавательскому составу)

5434

2. Начальнику организационного отдела администрация муниципального

образования Куйтунский район (Л.И.Яковлевой):

 - опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на

официальном сайте администрация муниципального образования Куйтунский район;

 - внести информационную справку в оригинал постановления администрация

муниципального образования Куйтунский район от 09.11.2011г. № 959 о внесении

изменений.

3.  Данное постановление вступает в силу с 01.09.2013 года.

4. Постановление мэра администрации муниципального образования Куйтунский

район № 730 от 03.11.2005г. считать утратившим силу.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

мэра по социальным вопросам муниципального образования Куйтунский район (Н.Н.

Отчесов).

Мэр муниципального образования

 Куйтунский район                                            А.И. Полонин

Наименование должности (профессии) Минимальный

рекомендуемый размер

оклада (ставки), руб.